2

[image: Герб цвет с вч + короной [Converted]]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2019 г.  № 548                                                                         с. Темкино

О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, введенным в действие с 01.03.2005года, Федеральным законом от 29.12.2004года № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2005 года  № 266 «Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке жилого помещения», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 26.12.2012 года № 958 изменения, изложив его в новой редакции.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.И. Волкова.

Глава муниципального образования
«Темкинский район» Смоленской области                                              С.А. Гуляев
image1.jpeg